АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

01.06.2021 г.                                                                                        №  14

О присвоении II спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Овчинниковой

Анастасии Юрьевне

подводный

спорт

СРОО «Спортивная федерация

подводного спорта»

2.  Басовой Анне

Дмитриевне

подводный

спорт

СРОО «Спортивная федерация

подводного спорта»

3.  Крупновой Серафиме

Николаевне

подводный

спорт

СРОО «Спортивная федерация

подводного спорта»

4.  Редькину Кириллу

Александровичу

подводный

спорт

СРОО «Спортивная федерация

подводного спорта»

5.  Гребенщиковой

Анастасии Андреевне

подводный

спорт

СРОО «Спортивная федерация

подводного спорта»

6.  Гиро Маргарите

Юрьевне

плавание СРОО «Федерация плавания»

7.  Вагайцевой Софье

Александровне

плавание СРОО «Федерация плавания»

8.  Алексееву Петру

Алексеевичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

9.  Финохину Александру

Юрьевичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

10.  Щербань Екатерине

Александровне

плавание СРОО «Федерация плавания»

11.  Майоровой Таисии

Анатольевне

плавание СРОО «Федерация плавания»

12.  Григорьеву Артему

Павловичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

13.  Саморуковой Ольге

Сергеевне

плавание СРОО «Федерация плавания»

14.  Алексейкину Георгию

Александровичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

15.  Кенжикаеву Владиславу

Андреевичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

16.  Овчинниковой

Анастасии Юрьевне

плавание СРОО «Федерация плавания»

17.  Старцеву Ярославу

Антоновичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

18.  Гребенщиковой

Анастасии Андреевне

плавание СРОО «Федерация плавания»

19.  Аристову Максиму

Константиновичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

20.  Михееву Антону

Владимировичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

21.  Терновскому Дмитрию

Александровичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

22.  Вдовину Илье

Сергеевичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

23.  Афонину Сергею

Олеговичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

24.  Ступеню Ивану

Сергеевичу

плавание СРОО «Федерация плавания»

25.  Гурьяновой Елене

Александровне

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

26.  Карцеву Максиму

Вадимовичу

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

27.  Ченину Александру

Романовичу

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

28.  Конищеву Никите

Алексеевичу

баскетбол СРОО «Саратовская областная

федерация баскетбола»

29.  Никулину Арсению

Михайловичу

баскетбол СРОО «Саратовская областная

федерация баскетбола»

30.  Бурмистрову Кириллу

Александровичу

баскетбол СРОО «Саратовская областная

федерация баскетбола»

31.  Никитину Никите

Сергеевичу

баскетбол СРОО «Саратовская областная

федерация баскетбола»

32.  Козловой Марии фигурное СОФФК

Владимировне  катание

33.  Семенеевой Ангелине

Тимуровне

биатлон СРОО «Федерация биатлона

Саратовской области»

34.  Строговой Диане

Николаевне

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

35.  Спириной Виктории

Геннадьевне

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

36.  Михалевой Карине

Дмитриевне

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

37.  Пигалковой Ксении

Игоревне

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

38.  Ковалевой Елизавете

Романовне

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

39.  Янюшкину Артему

Геннадьевичу

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

40.  Тешабоеву Дамиру

Муродбековичу

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

41.  Разделкину Федору

Павловичу

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

42.  Теплову Константину

Андреевичу

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

43.  Трухачеву Денису

Алексеевичу

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

44.  Андрееву Кириллу

Владимировичу

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

45.  Бирюкову Никите

Александровичу

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

46.  Бусыгину Ивану

Дмитриевичу

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

47.  Римской Владиславе

Алексеевне

конькобежный

спорт

СРОФСО «Федерация

конькобежного спорта

Саратовской области»

48.  Владимировой ушу СРОО «Федерация ушу»

49.

50.

5l.

52.

53.

Виктории
ВладимировI{е
Гонженко Богдану
Сергеевичу
Иванову Александру ушrу
Алексеевичу
Локтеву Кон,стантину yttry
Робертовичу
Попову Ярославу
Евгеньевичу
тишовой Таисии
Алексеевне

СРОО <Федерация ушу)

СРОО <Федерация ушу)

СРОО <Федерация ушу)

СРОО <<Федерация ушу)

СРОО <Федерация ушу))

ушу

ушrу

ушу

2. КОнтро.пь за исполнением настоящегtr приказа возJIожить на
начальника отдела рiлзвития физической культуры и массового
спорта управления по физической кульryре и спорту
админи|страции муни]ципального образования <Город Саратов>>
Абрамова А.А.

Начальник управления по
физической культуре и спорry Н.В. Кузнецов